ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от 13.12.2024 Х!!92

о внесении изменений в решение
Думы города Покачи от 29.12.2022
.NH27 «О комиссии по
противодействию коррупции при
Думе города Покачи»

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О внесении изменений в
решение Думы города Покачи от 29.12.2022 NQ127 «О комиссии по противодействию
коррупции при Думе города Покачи», в соответствии с частью 2 статьи 9 Закона Ханты
Мансийского автономного округа - Югры от 25.09.2008 NQ86-0З «О мерах по
противодействию коррупции», частью 1 статьи 31 Устава города Покачи, на основании
пункта 1.1. протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию
коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре от 25.07.2024 N~a,Дума
города Покачи

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы города Покачи от 29.12.2022 NQ127 «О
комиссии по противодействию коррупции при Думе города Покачи» (газета
«Покачёвский вестник» от 30.12.2022 NQ52)(далее - решение), следующие изменения:

1) приложение 2 к решению «Состав комиссии по противодействию коррупции при
Думе города Покачи» изложить в редакции согласно приложению к настоящему
решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
З. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ПокачиИнформ»

(http://vgazetepv.rnL).
4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города

Покачи Руденко А.с.

2

/-~
г: к р~шен:иr>дУ,МЫ города Покачи

1 от 13.l2.2Q24 i{f~92
, 1. j

. _. //. /1
С " ' /.остав '- -- .'\'/'..-...... .у

Комиссии по противодействию коррупциипP'iFдYме города Покачи

Руденко Александр Степанович - прсдседатель Думы города Покачи,
председатель Комиссии;

Дмитрюк Сергей Александрович - заместитель председателя Думы города Покачи,
заместитель председателя Комиссии;

Курбанов Али Рагимович - депутат ДУМЫгорода Покачи, член постоянной
комиссии Думы города Покачи по социальной
политике и местному самоуправлению;

Ланюгов Александр Геннадьевич - депутат Думы города Покачи, член постоянной
комиссии ДУМЫгорода Покачи по бюджету,
налогам, финансовым вопросам и соблюдению
законности;

Чурина Людмила ВИкторовна - руководитель аппарата ДУМЫгорода Покачи,
должностное лицо аппарата ДУМЫгорода,
ответственное за работу по профилактике
коррупционных и ИНЫХправонарушений,
секретарь Комиссии;

Представитель образовательной
организации (по согласованию, на
основании запроса)

Представитель общественной
организации (по согласованию, на
основании запроса)

Представитель Управления
профилактики коррупционных и
иных правонарушений
Департамента государственной
гражданской службы, кадровой
политики и профилактики
коррупции Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры с
правом совещательного голоса